
 
AVVISO DI ESITO GARA A PROCEDURA APERTA  

ex art. 55, comma 5 D.Lgs. 163/06 ss.mm.ii.   
 avviata p/c del  

COMUNE DI CAMERANO 

OGGETTO:  

GESTIONE IMPIANTI PUBBLICITARI E PIU’ PRECISAMENTE: 
FORNITURA, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE, NONCHE’ 
GESTIONE IN ESCLUSIVA DEGLI ANNESSI SPAZI PUBBLICITARI SUL 
TERRITORIO COMUNALE DI IMPIANTI PENSILINE ATTESA BUS, 
QUADRI TURISTICI, FRECCE DI AVVIAMENTO ALLE ATTIVITA’ 
INDUSTRIALI-ARTIGIANALI-COMMERCIALI,PALINE VIARIE, 
TRANSENNE PARAPEDONALI . 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
definitiva 

n. 386 RS (1430 RG)  
del 03/11/2015 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
efficace 

n. 470 RS (1669 R)  
del 11/12/2015 

Importo a base d'asta: €. 90.000,00  

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: ======== 

Pubblicazione sito Web Provincia link SUA 30/09/2015 

Scadenza presentazione offerte  23/10/2015 - ore 13:00 

Data apertura offerte  26/10/2015 - ore 09:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6410319A93 

Procedura di scelta del contraente Procedura Aperta  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 26/10/2015 

Sistema di aggiudicazione Prezzo più Alto 

Numero O.E. intervenuti  
1 

Publicittà. spa 
Nerviano (MI) – c.f.: 13295590155 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Numero offerte ammesse 01              

Canone annuo offerto   € 21.250,00  

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione:    PUBLICITTA’  SPA 
Sede Legale: Nerviano (MI), Via Bergamina, 3 
Canone annuo offerto:  € 21.250,00 
Importo contrattuale,  €_191.250,00 oltre Iva  
Richiesta di subappalto: NO 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  - 

Periodo di esecuzione del servizio  Durata anni nove 

RUP Comune Camerano Ing. Roberto Cittadini 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 22 dicembre 2015 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 

ELENCO OFFERENTI 
 

N. BUSTA 
DENOMINAZIONE OFFERTA PREZZO  

1  Publicittà. Spa Nerviano (MI) –  21.250,00 annui 

 
 
 


